ROGALAND
BRANN OG REDNING IKS Sammen for en trygg og sikker framtid

MAGTEPROTOKOLL
Styret for RBR IKS

Mgtested Sandnes brannstasjon 3. etg

Motedato 27.03.2015  Tid: 08:30 - 12:00

Til stede pa motet

Medlemmer: Per Endre Bjgrnevik
Mangor Malmin
Olaug Bollestad
Frode Johansen
Kristian Hellestveit

Forfall: Dag Ove Riska
Varamedlemmer: Kay Hov
Fra adm. (evt. andre): Henry Ove Berg

Randi Sofie Seglem
Stale Fjellberg

Behandlede saker:
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Underskrifter:

Vi bekrefter med vare underskrifter at matebokens blad er fgrt i samsvar med det som ble
bestemt pa motet.

Sandnes 27.04.15

Per Endre Bjernevik Mangor Malmin
leder nestleder

Olaug V. Bollestad Mirjam Ydstebe
medlem medlem

Frode Johansen Lasse Vadla
medlem medlem
Kristian Hellestveit Stale Fjellberg
medlem referent
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Saksnr.

9/15

10/15

11/15

12/15

13/15

14/15

SAKSLISTE

Arkivsaksnr.
Tittel
15/182

Godkjenning av meteinnkalling og meteprotokoll

15/182
HMS orienteringssak

15/182
Virksomhetens orienteringssak

15/183
S - ARSREGNSKAP 2014

15/184
S - ARSBERETNING 2014

15/185
S - INFORMASJON TUNNELSIKKERHET
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ROGALAND
BRANN OG REDNING IKS Sammen for en trygg og sikker framtid

9/15
Godkjenning av meteinnkalling og meteprotokoll

Innstilling:
Styret godkjenner meoteinnkallingen og meteprotokollen
Behandling:

Det var ingen kommentarer til meteinnkallingen eller protokollen utover at metedatoen for
aprilmetet er endret til 27.04.15.

Vedtak:
Styret godkjenner meoteinnkallingen og meteprotokollen

10/15

HMS orienteringssak

Innstilling:

Styret tar orienteringen til etterretning.
Behandling:

Brannsjefen orienterte om folgende saker:

e Det er igangsatt et storre forskningsprosjekt omkring kreftfare for brannfolk. Vi har
sagt ja til & delta i dette prosjektet sammen med andre brannvesen, kreftforeningen og
kreftregisteret.

e Det ble tatt opp uhellet med den nye liften, som veltet under treningsbruk pa

brannstasjonen. Bilen er nd hos leverander for forbedring og utsjekking. Dette er
sveert uheldig og det ble foreslatt & vurdere en 3. parts verifikasjon for overlevering av

nytt utstyr.
e Det er etablert en intern gruppe som jobber med a forbedre krav til vernetoy for
brannfolk.
Vedtak:

Styret tar orienteringen til etterretning.
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11/15
Virksomhetens orienteringssak

Innstilling:
Styret tar orienteringen til etterretning.

Behandling:
Brannsjefen orienter om folgende saker:

e Lyse har besluttet 4 sette opp evingsmaster pa Sasiro. Skangass har avholdt sitt forste
kurs 1 LNG sikkerhet péd Sasiro.

e Tunnel har fullt fokus for tiden i selskapet, og det er ogsd mange positive prosesser
som pagar politisk for & bedre sikkerheten i tunneler. Fylkeskommunen organiserer
dette arbeidet. Det er blant annet foreslétt & fa til en utviklingsstilling i Rogaland
brann- og redning som kan sikre mer kunnskap pé tunnelsikkerhetsomradet. Det
planlegges ogsé en «work shop» med andre brannvesen i juni om tunnelsikkerhet.

e Risavikaprosjektet er i full gang, og det oppdages stadig nye momenter i forhold til
blant annet saksbehandlingsprosesser.

¢ Brannsjefen tok opp saken om lokalisering av fagskole for & utdanne brann- og
redningspersonell. Denne er vedtatt lagt til Tjeldsund/Harstad. Vi ensker & kunne
tilby denne utdanning lokalt i Rogaland, grunnet forventet behov fremover.

Muligheten for dette sjekkes narmere.

e Det er en utfordring med korrekt kompetanse for & kjore brannbiler og tilhengere i
selskapet. Vi m4 utrede behovet for & tilfredsstille de krav som stilles 1 lovverk.

e Nodnettet fungerer tilfredsstillende, selv om det er noen innkjeringsutfordringer i
startfasen.

Vedtak:

Styret tar orienteringen til etterretning.

12/15
S - ARSREGNSKAP 2014

Innstilling:

1. Styret i Rogaland brann og redning IKS tar forelopig arsregnskap 2014 til orientering
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Behandling:

Okonomisjefen orienterte om drsregnskap og fremholdt spesielt note angdende skattekostnad,
pensjonsforpliktelser og informasjon feiervesenet.

Vedtak:
Innstilling:

Styret i Rogaland brann og redning IKS godkjenner arsregnskap 2014 med forbehold om

revisjonens endringer.

13/15

S - ARSBERETNING 2014

Innstilling:

Styret i Rogaland brann og redning IKS tar forelopig arsberetning til orientering.
Behandling:

Styreleder papekte at usikkerheten med endringer i fremtidige pensjonsforpliktelsene ber tas
med 1 arsberetningen.

I tillegg ble det kommentert noen mindre feilskrivinger.

Vedtak:
Innstilling:

Styret i Rogaland brann og redning IKS godkjenner forelgpig arsberetning med de endringer
som ble tatt opp 1 metet og forbehold om revisjonens endringer.

14/15
S - INFORMASJON TUNNELSIKKERHET

Innstilling:

Styret 1 Rogaland brann og redning tar informasjon om tunnelsikkerhet til orientering
Behandling:

Brannsjefen orienterte om samarbeidssatsingen pa tunnelsikkerhet som Fylkekommunen,
UIS og VRI Rogaland har etablert ssmmen med oss i Rogaland brann- og redning.
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Vedtak:
Innstilling:

Styret 1 Rogaland brann og redning tar informasjon om tunnelsikkerhet til orientering

Side 7 av 7



	P150009SS
	P150009BS
	P150009BE
	P150009VS
	P150009VE
	P150009SE
	P150010SS
	P150010BS
	P150010BE
	P150010VS
	P150010VE
	P150010SE
	P150011SS
	P150011BS
	P150011BE
	P150011VS
	P150011VE
	P150011SE
	P150012SS
	P150012BS
	P150012BE
	P150012VS
	P150012VE
	P150012SE
	P150013SS
	P150013BS
	P150013BE
	P150013VS
	P150013VE
	P150013SE
	P150014SS
	P150014BS
	P150014BE
	P150014VS
	P150014VE
	P150014SE

